
Na temelju članka 24. Zakona o izvršavanju proračuna Županije Zapadnohercegovačke za 2021. godinu ("Narodne novine 
Županije Zapadnohercegovačke", broj: 30/20), i članka 17. Zakona o javnim  nabavkama ("Službeni glasnik BiH", broj: 39/14), 
Ministarstvo pravosuđa i uprave Županije Zapadnohercegovačke donosi:

PLAN JA V N IH  NABAVA

M inistarstva pravosuđa i uprave za 2021. 
godinu

Članak 1. 
Plan javnih nabava M inistarstva pravosuđa i uprave Županije Zapadnohercegovačke za 2021. godinu, (u daljnjem tekstu Plan) 

vrši se na sljedeći način:

RED. BROJ PREDMET NABAVE ŠIFRA JRJN

PROCIJENJE
NA

VRIJEDNOST  
NABAVKE 
BEZ PDV-a

VRSTA
POSTUPKA

OKVIRNI
DATUM
POKRET

ANJA
POSTUPK

A

OKVIRNI
DATUM
ZAKLJU
ČENJA

UGOVOR
A

IZVOR FINANCIRANJA NAPOMENE

ROBE

1. Nabavka vode 41110000-3 1.500,00
Izravni

sporazum

po potrebi 
tijekom 
godine

po potrebi 
tijekom 
godine

Proračun za 2021 613482- Hrana 
i prehrambeni materijal

2. Nabavka robe široke potrošnje 15800000-6 3.000,00
Izravni

sporazum

po potrebi 
tijekom 
godine

po potrebi 
tijekom 
godine

Proračun za 2 021-613482-Hrana 
i prehrambeni materijal

3. Nabavka računala i računalne opreme 30200000-1 6.000,00
Izravni

sporazum
ožujak travanj

Proračun za 2021- 821300- 
Kapitalni izdaci -nabavka opreme

4. Nabavka uredskog namještaja 39100000-3 3.000,00
Izravni

sporazum
svibanj lipanj

Proračun za 2021. 821300- 
Kapitalni izdaci - nabavka opreme

5. Nabavka tonera 30232110-8 4.000,00
konkurentski

postupak
travanj svibanj

Proračun za 2021 .godinu 613400- 
Izdaci za materijal

Okvirni sporazum  
na 2 godine

6.
Nabavka motornog goriva za potrebe 

službenog vozila
09134220-5 12.000,00

konkurentski
postupak

ožujak travanj
Proračun za 2021 .godinu 613500- 
izdaci za usluge prijevoza i goriva

Okvirni sporazum  
na 2 godine

7. Nabavka uredskog materijala 30190000-7 6.000,00
konkurentski

postupak
svibanj lipanj

Proračun za 2021.613400- 
Nabavka materijala

O kvirni sporazum  
na 2 godine

Ukupno: 35.500,00

USLUGE

1.
Usluge održavanja računalne opreme i 

uređaja
50312000-5 7.000,00

konkurentski
postupak

svibanj lipanj
Proračun za 2021. 613700 -Izdaci 

za tekuće održavanje
O kvirni sporazum  

na 2 godine

Ukupno: 0,00

UKUPNO: 42.500,00

Članak 2. 

Ovaj Plan stupa na snagu danom dobivene suglasnosti Ministarstva financija Županije Zapadnohercegovačke, a objavit će se 
na internet stranici M inistarstva pravosuđa i uprave Županije Zapadnohercegovačke.

Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine 
ŽU PA N IJA  ZA PA D N O H ER C EG O V A Č K A  
M IN ISTA R STV O  PRAVOSUĐA I UPRAVE

Wvv
Broj: 03-05-14-124-1/21 Mini st a r : Zovko
Široki Brijeg, lO.veljače 2021.godine


